
www.amunes.es.gov.br

311
DOM/ES - Edição Nº2.280

Vitória, sexta-feira, 02 de Junho de 2023 311
DOM/ES - Edição Nº2.280

Vitória, sexta-feira, 02 de Junho de 2023

CLIMPET CLINICA INTEGRADA DE MEDICINA 
PREVENTIVA E TERAPEUTICA LTDA, CNPJ: 
01.372.746/0001-99, especializada em serviços 
médicos voltados para segurança do trabalho, para 
atuação no COINTER, no valor global estimado de R$ 
300,00 (trezentos reais), no período de MAIO/2023 
a DEZEMBRO/2023, para que produza seus efeitos 
legais, nos termos do parágrafo único do art. 72 da 
Lei nº 14.133/2021.
Colatina/ES, 26 de maio de 2023.

JOÃO GUERINO BALESTRASSI
Presidente do COINTER

Protocolo 1098765

Consórcio Público Rio Guandu

Contrato

      Resumo do Contrato 011/2023

Contratante: Consórcio Público Rio Guandu.

Contratado: Empresa W LIVRE LTDA.

Objeto: contratação de empresa especializada 
para aquisição 06 (seis) SSD-240 GB; 02 (dois) 
Computadores: Monitor 21`5 Processador 8GB 
memória RAM, SSD 120GB, e  1 (um) Notebook 
Processador: I5 1135, Armazenamento: SSD 256GB, 
memoria RAM 8GB .

Valor global: R$ 11.737,00 (onze mil e 
setecentos e trinta e sete reais)

Vigência: 12 meses a partir da data de assinatura, 
período de vigência da garantia.

Assinatura: 01 de junho de 2023.

Despesa: 4.4.90.52 - Equipamento e Material 
de Permanente.

Protocolo 1099120

Instituto de Previdência dos Servidores do 
Município de Iconha - IPASIC

Portaria

PORTARIA N.º 759/2023

DESIGNA FISCAL DE CONTRATO

O PRESIDENTE DO IPASIC - Instituto de 
Previdência dos Servidores do Município de Iconha, 
Estado do Espírito Santo, no uso das suas atribuições 
legais,

R E S O L V E :

Art. 1º.  DESIGNAR ROSIMARA CARDOSO, 
ASSESSORA PREVIDENCIÁRIA, para nos termos do 
art. 67 da Lei nº 8.666/93, exercer a fiscalização 
e acompanhamento dos contratos, abaixo 
relacionados:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 027/2023
Contratante: Instituto de Previdência dos Servidores 
do Município de Iconha - IPASIC
Contratado: ACIP - Associação Capixaba dos 
Institutos de Previdência
Objeto: inscrições de 03 servidores para participação 
no XVI Seminário Capixaba de Previdência.
Valor Global: R$ 1.350,00 (mil e trezentos e 
cinquenta reais) para 03 (três) participantes
Prazo: Realização do curso 25 e 26 de maio de 2023.
ID CIDADES: 2023.032E0800001.10.0005
Art. 2º.  Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

ICONHA - ES, 29 DE MAIO DE 2023.

PAULO ROBERTO DALMOLIN
Presidente Ipasic - Decreto Individual nº 
5.868/2021

Protocolo 1098703

PORTARIA N.º 760/2023

DESIGNA FISCAL DE CONTRATO

O PRESIDENTE DO IPASIC - Instituto de 
Previdência dos Servidores do Município de Iconha, 
Estado do Espírito Santo, no uso das suas atribuições 
legais,

R E S O L V E :

Art. 1º.  DESIGNAR NADIA BELMOCK LOVATTI, 
OFICIAL ADMINISTRATIVO, para nos termos do 
art. 67 da Lei nº 8.666/93, exercer a fiscalização 
e acompanhamento dos contratos, abaixo 
relacionados:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 026/2023
Contratante: Instituto de Previdência dos Servidores 
do Município de Iconha - IPASIC
Contratado: ABIPEM - Associação Brasileira de 
Instituições de Previdência Estaduais e Municipais
Objeto: inscrições de 02 servidores para participação 
no 56º Congresso Nacional da ABIPEM.
Valor Global: R$ 1.600,00 (mil e seiscentos reais) 
para 02 (dois) participantes.
Prazo: Realização do curso 14, 15 e 16 de junho de 
2023.
ID CIDADES: 2023.032E0800001.10.0004
Art. 2º.  Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

ICONHA - ES, 29 DE MAIO DE 2023.

PAULO ROBERTO DALMOLIN
Presidente Ipasic - Decreto Individual nº 
5.868/2021

Protocolo 1098714


		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2023-06-01T23:19:56-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




